РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Родинского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 27.04.2018 г                                                  №   30
   О внесении  изменений  в Постановление № 2от 10.01.2018 г.
 « О   штатном расписании и денежном содержании  лиц, занимающих

должности, не отнесенные к  муниципальным должностям и      осуществляющих техническое   обеспечение деятельности Администрации Родинского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области  на 2018год.

        В связи  с   увеличением с 1 мая 2018 г  минимального размера   оплаты труда  до 11163  рублей, проведённой  оптимизацией расходов по не муниципальным служащим , руководствуясь Уставом   Родинского  сельского  поселения  Еланского  муниципального  района  Волгоградской  области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1 Внести  изменения в штатное расписание лиц, занимающих должности, не отнесенные к  муниципальным должностям и осуществляющих техническое  обеспечение деятельности    Администрации  Родинского  сельского  поселения Еланского муниципального района .
  2.Утвердить  штатное  расписание   с 1 мая 2018 года  работников  администрации  Родинского  сельского  поселения, занимающих должности   не отнесенных к муниципальным должностям  согласно   приложения №1
3. Настоящее постановление вступает в силу  после подписания  , подлежит официальному обнародованию на информационном стенде и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 мая 2018  года.
 Глава  Родинского сельского  поселения
Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                     Т. М. Кияшко
                                                                                                                                                                    Приложение № 1

	Унифицированная форма № Т-3
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301017

	Администрация Родинского сельского поселения
	по ОКПО

	наименование организации

	Номер документа
	Дата составления

	ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ
	30
	27.04..2018 г

	УТВЕРЖДЕНО

	27
	"
	апреля
	20
	18
	г.
	№
	30

	на период
	2017 г
	c
	"
	01
	"
	января
	20
	17
	г.

	Штат в количестве
	2.4
	единиц

	Структурное подразделение
	Должность (специальность, профессия), разряд, класс (категория) квалификации
	Количество штатных единиц
	Тарифная ставка (оклад) и пр.,руб.
	Надбавки, руб
	Доплата

до миним.

оплты
	всего
	примечание

	наименование
	код

	премия
	доплата

за стаж
	доплата за классность

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	Администрация

	Главный бухгалтер
	0,5
	8877/4439
	30%/1332
	30%/1332

	7103

	Родинского сельского

	Специалист 2 категории
	0,5
	7387/3694

	30% /1108

	780
	5582

	поселения

	Водитель
	1
	4366
	85% 3711
	30%/1310
	25%/1092
	684
	11163

	Рабочий по уборке

служебных помещений.
	0,4
	3693/1477
	85%/1255
	15% 222
	за.доп.раб.

75% /1108
	403
	4465

	Итого

	28313

	Руководитель кадровой службы

	должность

	личная подпись

	расшифровка подписи

	Главный бухгалтер

	личная подпись

	расшифровка подписи